
S Y S /T P  /  5 o 9 W  1 7
C £ S 1 7 1 5 / 1 7

DODATEK č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
Číslo objednatele:CES......./ ......

„W DJ 02186 DC Bynov hřbitov nový -  odstranění stavby.“

uzavřená podle § 2586 a násl. ve spojení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Objednatel zmocňuje zástupce inženýrská kancelář ................................ ...... ........k zajišťování 
investorsko-inženýrské činnosti, k provádění technického dozoru investora, odevzdání stavenišť, přejímání 
provedených prací a k dalším úkonům dle této smlouvy (dále jen zástupce objednatele).

1.2 Zhotovitel:
I. MVM s.r.o.
Se sídlem : Velká Hradební 231/17, 400 01 Ústí nad Labem
Zapsané u Krajského soudu: V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 33266
Zastoupený : Milan Moises - jednatel
zástupce pro věci technické:.....................
IČ : 020 96 293
DIČ : CZ 020 96 293
Bankovní spojení : ..................................... ...............................................
Telefon : ..................... . .6
Fax
Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, je zmocněn ........ 
............ Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je ....................

Předmětem dodatku č.1 ke smlouvě o dílo je změna bodu III. Čas plnění a bod XV. 
Účinnost smlouvy a registr smluv.

I. Smluvní strany
1.1 Objednatel:

Severočeská vodárenská společnost a.s.
se sídlem
zapsaná u Krajského soudu 
zastoupená
zástupce pro věci technické
IČ
DIČ
bankovní spojení

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466
Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem
..............................
49099469
CZ49099469
..... ................... ..........................

III. Čas plnění

3.2 Dokončení stavby do :31.12. 2017

Odůvodnění:

Nebyl udělen souhlas s kácením dřevin v místě stavby.

Strana 1 (celkem 2)



XV. Účinnost smlouvy a registr smluv
15.1 V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv") se 
smluvní strany dohodly, že objednatel zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozději do 30 dní od 
podpisu této smlouvy její znění příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. Zhotovitel může smlouvu 
zveřejnit za předpokladu, že objednateli umožní plnění práv a povinností dle následujícího odstavce.

15.2 Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o 
registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství. Tyto údaje budou při 
zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

15.3 Smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.
15.4 V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem dle postupu uvedeného včl. 16.1 platí 

povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně.
15.5 K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud smlouva nesplňuje nutné podmínky pro uveřejnění 

v registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti dnem podpisu 
obou smluvních stran.

Ostatní části smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v platnosti.

Datum: Datum: A- ̂  b f f

....................
..................................... 
.................. .................. 

..... ................

O b j e d n a t e l : Z h o t o v i t e l :
Ing. Bronislav Špičák, generální ř........ 
Severočeská vodárenská společnqst a.s.

Milan Moises - jednatel 
I. MVM s.r.o.

Strana 2 (celkem 2)


